
DISPOZITIE    759 din 17/05/2000

PRIVIND CONCESIONAREA PRIN LICITATIE PUBLICA A 3 TERENURI SITUATE IN
SECTOARELE 1 SI 3

EMITENT : Primar General

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DISPOZITIE

privind concesionarea prin licitatie publica a 3 terenuri situate in sectorul 1 si 3.

 

          Avand in vedere Raportul Depertamentului Patrimoniu Imobiliar si Departamentului de
Urbanism si Amenajarea Teritoriului, privind concesionarea prin licitatie publica a 3  terenuri
situate in sectoarele 1 si 3.

          Tinand cont de Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucuresti nr. 202/1999;

          In conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 50/1991 - privind autorizarea
executarii constructiilor si unele masuri pentru realizarea de locuinte- republicata si ale art. 2
din Legea nr. 219/1998 -privind regimului concesiunilor.

          In baza prevederilor art. 48 din Legea 69/1991 - privind administratia publica locala -
republicata.

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPUNE:



          Art.1. Se va organiza licitatia publica pentru concesionarea terenurilor situate in
sectoarele 1 si 3 , nominalizate in anexa 1 si identificate conform planurilor anexate.

Licitatia va fi organizata de departamentul Patrimoniu Imobiliar prin Directia Generala de
Investitii.

          Art.2. Durata concesiunii este precizata in anexa 1 la prezenta dispozitie.

          Art.3. Valoarea de pornire a licitatiei se va determina, la data organizarii licitatiei, in
baza Metodologiei aprobate prin Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucuresti nr.
218/1997.

          Art.4. Componenta comisiei de licitatie este stabilita prinHotararea Consiliului General
al Municipiului Bucuresti nr. 202/1999.

          Art.5. Departamentul Patrimoniu Imobiliar va perfecta contractul de concesiune si va
incasa redeventa prin  Directia Generala de Investitii.

          Art.6. Anexele 1-3 fac parte din prezenta dispozitie.

          Art.7. Cu data prezentei Dispozitia nr. 215/14.02.2000 se anuleaza.

 

 

PRIMAR GENERAL

VIOREL LIS

 

Bucuresti

nr. 759/17.05.2000



 


